



## Oyster Boat ApS

Havnen 70  
7620 Lemvig  
CVR-nr. 36498706

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.06.2020

---

**Haldór Arnarson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Oyster Boat ApS

Havnen 70

7620 Lemvig

CVR-nr.: 36498706

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Halldór Arnarson, formand

Laurits Michael Bernitt

Martin Strømgaard

## Direktion

Halldór Arnarson, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive virksomhed med akvakulturopdræt af Limfjordsøsters.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er utilfredsstillende. Resultatet skyldes beskeden yngelsætning samt beskedne leverancer af spat i 2019.

Udviklingen ligger inden for rammerne af forretningsplanen for Oyster Boat. Et samarbejde med et østersklækkeri og damopdræt er med til at nedbringe risikoen og udvikle selskabet i en positiv retning. Ledelsen ønsker på denne baggrund at kunne tilvejebringe tilfredsstillende resultater fremover samt at genoprette egenkapitalen. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer at generere positive pengestrømme indenfor en periode på 2-3 år. I denne periode vil selskabet blive støttet af moderselskabet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(202.513)</b>	<b>(511.564)</b>
Personaleomkostninger	1	(126.617)	(472.604)
Af- og nedskrivninger		(171.331)	(159.177)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(500.461)</b>	<b>(1.143.345)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(33.169)	(40.671)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(533.630)</b>	<b>(1.184.016)</b>
Skat af årets resultat	2	118.356	248.659
<b>Årets resultat</b>		<b>(415.274)</b>	<b>(935.357)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(415.274)	(935.357)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(415.274)</b>	<b>(935.357)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		27.275	31.820
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>27.275</b>	<b>31.820</b>
Produktionsanlæg og maskiner		1.730.124	1.896.910
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>1.730.124</b>	<b>1.896.910</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.757.399</b>	<b>1.928.730</b>
Varer under fremstilling		124.452	195.135
<b>Varebeholdninger</b>		<b>124.452</b>	<b>195.135</b>
Udskudt skat		514.000	451.500
Andre tilgodehavender		19.314	214.180
Periodeafgrænsningsposter		9.018	8.738
<b>Tilgodehavender</b>		<b>542.332</b>	<b>674.418</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>41</b>	<b>411</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>666.825</b>	<b>869.964</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.424.224</b>	<b>2.798.694</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		166.666	166.666
Overført overskud eller underskud		(2.863.906)	(2.448.632)
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.697.240)</b>	<b>(2.281.966)</b>
Andre hensatte forpligtelser		10.000	10.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Periodeafgrænsningsposter		375.163	459.590
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>375.163</b>	<b>459.590</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.566.594	4.368.861
Anden gæld		110.666	199.956
Periodeafgrænsningsposter		59.041	42.253
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.736.301</b>	<b>4.611.070</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.111.464</b>	<b>5.070.660</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.424.224</b>	<b>2.798.694</b>
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	166.666	(2.448.632)	(2.281.966)
Årets resultat	0	(415.274)	(415.274)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>166.666</b>	<b>(2.863.906)</b>	<b>(2.697.240)</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	126.617	472.604
	<b>126.617</b>	<b>472.604</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	2	2

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(62.500)	(218.100)
Refusion i sambeskatning	(55.856)	(30.559)
	<b>(118.356)</b>	<b>(248.659)</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(18.180)
Årets afskrivninger	(4.545)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(22.725)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.275</b>

## 4 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	2.452.100
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.452.100</b>
Af- og nedskrivninger primo	(555.190)
Årets afskrivninger	(166.786)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(721.976)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.730.124</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Periodeafgrænsningsposter	375.163
	<b>375.163</b>

## 6 Eventualforpligtelser

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Kautions- og garantiforpligtelser	120.000	120.000
<b>Eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder</b>	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jysk Industri Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Deltaq Portefølje Holding VI ApS, Helsingø
